[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.03.2012 г.

 №  17
О признании утратившим силу решения
Думы Парабельского района от 26.05.2011г.

№ 23 «Об определении перечня и границ общественных мест

на территории Парабельского района, пребывание на

территории которых, со слабоалкогольными напитками

или пивом, влечет административную ответственность»
В связи с признанием утратившей силу статьи 3.32 Кодекса Томской области «Об административных правонарушениях» (Закон Томской области от 09.11.2011 № 302-ОЗ «О внесении изменений в Кодекс Томской области об административных правонарушениях»),
Д У М А   Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Парабельского района от 26.05.2011г. № 23 «Об определении перечня и границ общественных мест на территории Парабельского района, пребывание на территории которых, со слабоалкогольными напитками или пивом, влечет административную ответственность».
2.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по соблюдению законности и правопорядка (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов
И.о. Главы района                                                                                       Е.А. Рязанова